

证券代码:000428 证券简称:华天酒店 公告编号:2011-046  
**华天酒店集团股份有限公司  
 五届董事会第五次会议决议公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

华天酒店集团股份有限公司第五届董事会第五次会议于2011年12月10日以电话、电子邮件和短信的方式发出通知,并于2011年12月22日(星期四)在公司贵宾楼会议室召开,出席会议的董事应到9名,实到9名,会议的召开程序符合《公司法》、《公司章程》等有关法律、法规的规定,会议合法有效,5名监事和部分高级管理人员列席了会议。

本次会议在董事长张明生先生主持,经审议形成如下决议:  
 议案一、关于子公司前期会计差错更正的议案  
 公司前期转让子公司湖南华天之星级酒店管理有限公司92.99%股权,在尚未满足全部条件的情况下,在2011年半年度报告中提前确认了本次股权转让的投资收益398.60万元,其他应收款1.22亿元,属于会计差错。公司于2011年半年度报告和第三季度报告全文及摘要中涉及本次会计差错的会计科目进行更正。

议案二、关于子公司前期会计差错更正的议案  
 公司前期转让子公司湖南华天之星级酒店管理有限公司92.99%股权,在尚未满足全部条件的情况下,在2011年半年度报告中提前确认了本次股权转让的投资收益398.60万元,其他应收款1.22亿元,属于会计差错。公司于2011年半年度报告和第三季度报告全文及摘要中涉及本次会计差错的会计科目进行更正。

议案三、关于子公司前期会计差错更正的议案  
 公司前期转让子公司湖南华天之星级酒店管理有限公司92.99%股权,在尚未满足全部条件的情况下,在2011年半年度报告中提前确认了本次股权转让的投资收益398.60万元,其他应收款1.22亿元,属于会计差错。公司于2011年半年度报告和第三季度报告全文及摘要中涉及本次会计差错的会计科目进行更正。

议案四、关于子公司前期会计差错更正的议案  
 公司前期转让子公司湖南华天之星级酒店管理有限公司92.99%股权,在尚未满足全部条件的情况下,在2011年半年度报告中提前确认了本次股权转让的投资收益398.60万元,其他应收款1.22亿元,属于会计差错。公司于2011年半年度报告和第三季度报告全文及摘要中涉及本次会计差错的会计科目进行更正。

议案五、关于子公司前期会计差错更正的议案  
 公司前期转让子公司湖南华天之星级酒店管理有限公司92.99%股权,在尚未满足全部条件的情况下,在2011年半年度报告中提前确认了本次股权转让的投资收益398.60万元,其他应收款1.22亿元,属于会计差错。公司于2011年半年度报告和第三季度报告全文及摘要中涉及本次会计差错的会计科目进行更正。

议案六、关于子公司前期会计差错更正的议案  
 公司前期转让子公司湖南华天之星级酒店管理有限公司92.99%股权,在尚未满足全部条件的情况下,在2011年半年度报告中提前确认了本次股权转让的投资收益398.60万元,其他应收款1.22亿元,属于会计差错。公司于2011年半年度报告和第三季度报告全文及摘要中涉及本次会计差错的会计科目进行更正。

议案七、关于子公司前期会计差错更正的议案  
 公司前期转让子公司湖南华天之星级酒店管理有限公司92.99%股权,在尚未满足全部条件的情况下,在2011年半年度报告中提前确认了本次股权转让的投资收益398.60万元,其他应收款1.22亿元,属于会计差错。公司于2011年半年度报告和第三季度报告全文及摘要中涉及本次会计差错的会计科目进行更正。

议案八、关于子公司前期会计差错更正的议案  
 公司前期转让子公司湖南华天之星级酒店管理有限公司92.99%股权,在尚未满足全部条件的情况下,在2011年半年度报告中提前确认了本次股权转让的投资收益398.60万元,其他应收款1.22亿元,属于会计差错。公司于2011年半年度报告和第三季度报告全文及摘要中涉及本次会计差错的会计科目进行更正。

议案九、关于子公司前期会计差错更正的议案  
 公司前期转让子公司湖南华天之星级酒店管理有限公司92.99%股权,在尚未满足全部条件的情况下,在2011年半年度报告中提前确认了本次股权转让的投资收益398.60万元,其他应收款1.22亿元,属于会计差错。公司于2011年半年度报告和第三季度报告全文及摘要中涉及本次会计差错的会计科目进行更正。

议案十、关于子公司前期会计差错更正的议案  
 公司前期转让子公司湖南华天之星级酒店管理有限公司92.99%股权,在尚未满足全部条件的情况下,在2011年半年度报告中提前确认了本次股权转让的投资收益398.60万元,其他应收款1.22亿元,属于会计差错。公司于2011年半年度报告和第三季度报告全文及摘要中涉及本次会计差错的会计科目进行更正。

华天酒店集团股份有限公司  
 董 事 会  
 2011年12月23日

证券代码:000428 证券简称:华天酒店 公告编号:2011-047  
**华天酒店集团股份有限公司  
 会计差错更正公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

关于本次会计差错性质及原因的说明  
 2011年11月9日,公司第五届董事会第五次会议审议通过了《关于转让湖南华天之星级酒店管理有限公司92.99%股权的议案》,公司开始履行股权转让的相关程序,因相关财务人员对会计准则和公司前期会计差错更正的相关规定理解不够透彻,在本次股权转让尚未满足全部条件的情况下,提前确认了本次股权转让收益398.60万元,其他应收款1.22亿元,属于会计差错。

截止公告披露日,上述事项已经全部纠正,该差错已经自行完毕。

截止本报告签署日,该差错仍在履行过程中,于盛干、于丽丽支付全部转让价款;原则上,公司向于盛干、于长遂、于丽丽支付全部转让价款;原则上,公司向于盛干、于长遂、于丽丽一次性付清转让价款。

截止本报告签署日,该差错仍在履行过程中,于盛干、于长遂、于丽丽支付全部转让价款;原则上,公司向于盛干、于长遂、于丽丽支付全部转让价款;原则上,公司向于盛干、于长遂、于丽丽一次性付清转让价款。

二、会计差错对公司财务状况和经营成果的影响  
 (一)、半年度报告正文及摘要部分数据更正  
 1、对合并报表中部分数据的更正

1.对资产负债表科目的更正	更正前	更正数	更正后
会计科目			
货币资金	368,842,372.98	18,503.20	368,860,876.18
应收账款	107,623,183.75	235,239.41	107,858,423.16
预付账款	286,476,760.22	5,433,592.64	291,910,352.86
其他应收款	281,804,980.77	-111,904,835.29	169,900,145.48
其他流动资产	1,341,551,553.17	-1,069,217,500.04	272,334,053.13
流动资产合计	2,140,614,145.04	6,949,379.34	2,147,563,524.38
长期待摊费用	201,499,768.75	203,526.98	201,703,295.73
递延所得税资产	19,166,302.60	4,855,474.28	24,021,776.88
非流动资产合计	3,539,734,207.34	73,931,377.60	3,613,665,584.94
资产总计	4,880,348,352.38	80,880,927.44	4,961,229,279.82
应付账款	78,316,179.74	731,301.98	79,047,481.72
预收账款	94,438,308.91	292,540.31	94,730,849.22
应交税费	67,960,397.19	888,855.31	68,849,252.47
其他应付款	194,723,248.14	15,324,093.19	210,047,341.33
流动负债合计	1,450,086,800.95	16,396,790.79	1,466,483,591.74
负债合计	3,228,469,256.91	16,936,790.79	3,245,406,047.70
未分配利润	543,523,536.92	-53,986,054.89	489,537,482.03
归属于母公司所有者权益合计	1,602,179,109.46	-1,436,193,054.57	1,165,986,054.89
少数股东权益合计	16,936,394.14	4,763,141.66	17,400,535.80
股东权益合计	1,619,115,503.60	-49,227,912.93	1,569,887,590.67

2.对现金流量表的更正	更正前	更正数	更正后
会计科目			
投资活动	54,411,528.26	-53,986,054.89	425,473.37
筹资活动	131,033,980.71	-53,986,054.89	77,047,925.82
净利润	123,618,523.63	-53,986,054.89	69,632,468.74
经营活动	105,125,536.92	-53,986,054.89	51,139,482.03
归属于母公司所有者权益	96,392,413.51	-53,986,054.89	42,406,358.62

2.对母公司财务报表中部分数据的更正	更正前	更正数	更正后
会计科目			
其他应收款	867,171,488.81	-112,167,400.00	755,004,088.81
流动资产合计	1,115,623,494.34	-112,167,400.00	1,003,456,094.34
其他流动资产	1,219,839,183.53	90,200,000.00	1,310,039,183.53
流动资产合计	1,639,678,346.90	90,200,000.00	1,729,878,346.90
其他流动资产	23,783,444.24	-21,967,400.00	1,816,044.24
流动资产合计	330,133,273.55	5,000,000.00	335,133,273.55
流动资产合计	1,271,358,368.30	5,000,000.00	1,276,358,368.30
流动资产合计	1,726,358,368.30	5,000,000.00	1,731,358,368.30
未分配利润	56,354,593.16	-26,967,400.00	29,387,193.16
股东权益合计	1,028,894,472.94	-26,967,400.00	1,001,927,072.94

2.对现金流量表的更正	更正前	更正数	更正后
会计科目			
投资活动	28,456,873.37	-26,967,400.00	1,489,473.37
筹资活动	33,856,605.60	-26,967,400.00	6,889,205.60
净利润	33,473,954.83	-26,967,400.00	6,506,554.83
经营活动	32,430,683.13	-26,967,400.00	5,463,283.13

2.对母公司财务报表中部分数据的更正	更正前	更正数	更正后
会计科目			
其他应收款	867,171,488.81	-112,167,400.00	755,004,088.81
流动资产合计	1,115,623,494.34	-112,167,400.00	1,003,456,094.34
其他流动资产	1,219,839,183.53	90,200,000.00	1,310,039,183.53
流动资产合计	1,639,678,346.90	90,200,000.00	1,729,878,346.90
其他流动资产	23,783,444.24	-21,967,400.00	1,816,044.24
流动资产合计	330,133,273.55	5,000,000.00	335,133,273.55
流动资产合计	1,271,358,368.30	5,000,000.00	1,276,358,368.30
流动资产合计	1,726,358,368.30	5,000,000.00	1,731,358,368.30
未分配利润	56,354,593.16	-26,967,400.00	29,387,193.16
股东权益合计	1,028,894,472.94	-26,967,400.00	1,001,927,072.94

2.对现金流量表的更正	更正前	更正数	更正后
会计科目			
投资活动	28,456,873.37	-26,967,400.00	1,489,473.37
筹资活动	33,856,605.60	-26,967,400.00	6,889,205.60
净利润	33,473,954.83	-26,967,400.00	6,506,554.83
经营活动	32,430,683.13	-26,967,400.00	5,463,283.13

2.对母公司财务报表中部分数据的更正	更正前	更正数	更正后
会计科目			
其他应收款	867,171,488.81	-112,167,400.00	755,004,088.81
流动资产合计	1,115,623,494.34	-112,167,400.00	1,003,456,094.34
其他流动资产	1,219,839,183.53	90,200,000.00	1,310,039,183.53
流动资产合计	1,639,678,346.90	90,200,000.00	1,729,878,346.90
其他流动资产	23,783,444.24	-21,967,400.00	1,816,044.24
流动资产合计	330,133,273.55	5,000,000.00	335,133,273.55
流动资产合计	1,271,358,368.30	5,000,000.00	1,276,358,368.30
流动资产合计	1,726,358,368.30	5,000,000.00	1,731,358,368.30
未分配利润	56,354,593.16	-26,967,400.00	29,387,193.16
股东权益合计	1,028,894,472.94	-26,967,400.00	1,001,927,072.94

2.对现金流量表的更正	更正前	更正数	更正后
会计科目			
投资活动	28,456,873.37	-26,967,400.00	1,489,473.37
筹资活动	33,856,605.60	-26,967,400.00	6,889,205.60
净利润	33,473,954.83	-26,967,400.00	6,506,554.83
经营活动	32,430,683.13	-26,967,400.00	5,463,283.13

2.对母公司财务报表中部分数据的更正	更正前	更正数	更正后
会计科目			
其他应收款	867,171,488.81	-112,167,400.00	755,004,088.81
流动资产合计	1,115,623,494.34	-112,167,400.00	1,003,456,094.34
其他流动资产	1,219,839,183.53	90,200,000.00	1,310,039,183.53
流动资产合计	1,639,678,346.90	90,200,000.00	1,729,878,346.90
其他流动资产	23,783,444.24	-21,967,400.00	1,816,044.24
流动资产合计	330,133,273.55	5,000,000.00	335,133,273.55
流动资产合计	1,271,358,368.30	5,000,000.00	1,276,358,368.30
流动资产合计	1,726,358,368.30	5,000,000.00	1,731,358,368.30
未分配利润	56,354,593.16	-26,967,400.00	